
M I N I S T Ě - B S T V O  S k O I  ť  
v iL A D e ? ť  A  r řL O V Y C M O V '

-------
Norway
grants

Sm louva č. j. M SM T-15662/2017-8

Smlouva o zajištěni Závěrečné česko-norské výzkumné konference -  Praha 2017
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

1. Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

se sídlem: Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1
jednající: Ing. Zuzanou Plencnerovou, pověřenou zastupovat ředitele odboru

strategických programů a projektů 
IČ: 00022985
bankovní spojení: Česká národní banka (dále jen „ČNB"), Na Příkopě 28,115 03 Praha 1
číslo účtu: 821001/0710
(dále Objednatel)

2. Moudrý překlad, s.r.o.

se sídlem: Václavské nám. 846/1,110 00 Praha 1
kanceláře: K Cihelně 679,19015 Praha 9
zastoupená/jednající: Michalem Moudrým, jednatelem 
IČ: 27156052
DIČ: CZ27156052
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.. Anglická 140/20,120 00 Praha 2
číslo účtu: 254186976/0300
společnost je  zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze 
(dále Dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tu to  Smlouvu.

I.
Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění 
Závěrečné česko-norské výzkumné konference -  Praha 2017" (dále jen „konference").

2. Dodavatel uvedený v záhlaví Smlouvy byl vybrán Objednatelem na základě hodnocení nabídek 
předložených podle poptávky č.j. MSMT-15662/2017-1.

Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout služby v oblasti komplexního zajištění Konference 
v rámci Česko-norského výzkumného programu CZ09 spolufinancovaného z Norských fondů 2009- 
2014 podle specifikace uvedené v Příloze č. la  a Ib , které jsou nedílnou součástí smlouvy.

Místem konání Konference je Praha, Iris Hotel Eden, Vladivostocká 1540/2, 100 00 Praha 10 
v termínu 7. listopadu 2017.
Způsob zajištění prostor, odpovídajících stanoveným požadavkům, na ty to  term íny je plně 
v kompetenci dodavatele.

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

M I N I S T Ě - B S T V O  S k O I  ť  
v iL A D e ? ť  A  r řL O V Y C M O V '

-------
Norway
grants

Sm louva č. j. M SM T-15662/2017-8

Smlouva o zajištěni Závěrečné česko-norské výzkumné konference -  Praha 2017
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

1. Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

se sídlem: Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1
jednající: Ing. Zuzanou Plencnerovou, pověřenou zastupovat ředitele odboru

strategických programů a projektů 
IČ: 00022985
bankovní spojení: Česká národní banka (dále jen „ČNB"), Na Příkopě 28,115 03 Praha 1
číslo účtu: 821001/0710
(dále Objednatel)

2. Moudrý překlad, s.r.o.

se sídlem: Václavské nám. 846/1,110 00 Praha 1
kanceláře: K Cihelně 679,19015 Praha 9
zastoupená/jednající: Michalem Moudrým, jednatelem 
IČ: 27156052
DIČ: CZ27156052
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.. Anglická 140/20,120 00 Praha 2
číslo účtu: 254186976/0300
společnost je  zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze 
(dále Dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tu to  Smlouvu.

I.
Předmět Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění 
Závěrečné česko-norské výzkumné konference -  Praha 2017" (dále jen „konference").

2. Dodavatel uvedený v záhlaví Smlouvy byl vybrán Objednatelem na základě hodnocení nabídek 
předložených podle poptávky č.j. MSMT-15662/2017-1.

Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout služby v oblasti komplexního zajištění Konference 
v rámci Česko-norského výzkumného programu CZ09 spolufinancovaného z Norských fondů 2009- 
2014 podle specifikace uvedené v Příloze č. la  a Ib , které jsou nedílnou součástí smlouvy.

Místem konání Konference je Praha, Iris Hotel Eden, Vladivostocká 1540/2, 100 00 Praha 10 
v termínu 7. listopadu 2017.
Způsob zajištění prostor, odpovídajících stanoveným požadavkům, na ty to  term íny je plně 
v kompetenci dodavatele.

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

.i [Pu_

i : i I Norway
grants

Smlouva Č. j. MSMT-15662/2017-8

Smlouva o zajištění Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha 2017
(dále jen „Smlouva”)

Smluvní Strany

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
jednající: Ing. Zuzanou Plencnerovou, pověřenou zastupovat ředitele odboru

strategických programů a projektů
ıč: 00022985
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále Objednatel)

Moudrý překlad, s.r.o.

Se Sídlem: Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1
kanceláře: K Cihelně 679, 190 15 Praha 9
Zastoupená/jednajicí: Michalem Moudrým, jednatelem
ıč: 27156052
DIČ: c227156052
bankovní spojení: , , ˇ
číslo účtu:
společnost je zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze
(dále Dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012
Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu.

I.
Předmět Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku veřejné Zakázky malého rozsahu S názvem „Zajištění
Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha 2017“ (dále jen „konference").
Dodavatel uvedený vzáhlaví Smlouvy byl vybrán Objednatelem na Základě hodnocení nabídek
předložených podle poptávky č.j. MSMT-15662/2017-1.

Dodavatel se Zavazuje Objednateli poskytnout služby voblastí komplexního Zajištění Konference
v rámci Česko-norského výzkumného programu C209 spolufinancovaného Z Norských fondů 2009-
2014 podle Specifikace uvedené v Příloze č. 1a a 1b, které jsou nedílnou součástí smlouvy.

Místem konání Konference je Praha, Iris Hotel Eden, Vladivostocká 1540/2, 100 00 Praha 10
v termínu 7. listopadu 2017.
Způsob Zajištění prostor, odpovídajících Stanoveným požadavkům, na tyto termíny je plně
v kompetenci dodavatele.

Česko-norský výzkumný program C209, Norske' fondy 2009-2014

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



M i N i s T E H S T v o  Š k o l s t v í
Ml AOF2F A rřlQVVCHOVV

\} ^ -------
Norway
grants

11

Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen postupovat při poskytování služeb podle Smlouvy s odbornou péčí.
2. Dodavatel Je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to  po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

3. Dodavatel bude v průběhu realizace s Objednatelem úzce spolupracovat. Základem komunikace bude 
e-mail, a to  tak, že Dodavatel bude k dispozici Objednateli na e-mailu každý den od 9:00 do 17:00 
hodin a na příchozí e-maily od Objednatele odpoví nejpozději týž pracovní den. Ve stejnou dobu 
bude k dispozici zástupce Dodavatele též telefonicky. M imo tu to  dobu bude zástupce Dodavatele 
k dispozici na mobilním telefonu alespoň do 18 hodin pro případné řešení operativních záležitostí.

4. Dodavatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele a říd it se jeho 
pokyny. Pokyny Objednatele však není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem. Dodavatel se zavazuje 
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a které mohou mít vliv na 
změnu pokynů Objednatele.

5. Dodavatel bude dostávat pokyny pro jednotlivé úkony služby od kontaktních osob Objednatele, 
jejichž identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v článku IX. Smlouvy. Tyto kontaktní osoby jsou 
oprávněny zadávat, konkretizovat a upřesňovat požadovaná zadání na poskytnutí služeb.

6. Zjistí-li Dodavatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné nebo v rozporu se zákonem a 
jiným i právními předpisy, je povinen Objednatele na tu to  skutečnost upozornit. Bude-li Objednatel 
přes to to  upozornění na splnění svých pokynů trvat, má Dodavatel právo:

•  požádat o písemné potvrzení pokynu,
•  přerušit poskytování služeb za předpokladu, že pokyny jsou v rozporu se Smlouvou, nebo 

platnými právními předpisy.

7. Dodavatel zajistí, že veškeré prostory pro konání Konference budou přístupné pouze Objednavateli,
personálu a pozvaným osobám.
8. Zvukový záznam týkající se Konference bude předán Objednavateli a Dodavatel se zavazuje v případě
vzniku práv duševního vlastnictví k předání výhradní licence bez omezení Objednavateli.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu 
veškeré materiály potřebné k řádnému poskytování služeb podle té to  Smlouvy, jakož i poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost; zejména stvrzuje pravdivost údajů, které Dodavateli v souvislosti 
s jeho činností dle té to  Smlouvy poskytl, a je  srozuměn s následky poskytnutí nepravdivých a 
neúplných informací souvisejících s poskytováním služeb dle té to  Smlouvy.

2. Objednatel je  povinen Dodavateli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci ve lhůtách stanovených 
v článku II, odst. 3.

3. Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřeby konzultací 
s pověřenými pracovníky Dodavatele.

4. Předpokládané kapacity akce uvedené v přílohách la  a Ib  se mohou mírně lišit v počtu účastníků, 
požadovaných službách, potřebách občerstvení atd. upřesnění se Objednatel zavazuje Dodavateli 
poskytnout min. 3 pracovní dny před realizací akce. Tyto informace budou podkladem pro fakturaci 
skutečně poskytnutého plnění ze strany Dodavatele (zejm. s ohledem na počet účastníků a jemu 
odpovídající rozsah občerstvení).

Česko-norský výikum ný program CZ09, Norské fondy 2009-2034

M i N i s T E H S T v o  Š k o l s t v í
Ml AOF2F A rřlQVVCHOVV

\} ^ -------
Norway
grants

11

Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen postupovat při poskytování služeb podle Smlouvy s odbornou péčí.
2. Dodavatel Je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to  po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

3. Dodavatel bude v průběhu realizace s Objednatelem úzce spolupracovat. Základem komunikace bude 
e-mail, a to  tak, že Dodavatel bude k dispozici Objednateli na e-mailu každý den od 9:00 do 17:00 
hodin a na příchozí e-maily od Objednatele odpoví nejpozději týž pracovní den. Ve stejnou dobu 
bude k dispozici zástupce Dodavatele též telefonicky. M imo tu to  dobu bude zástupce Dodavatele 
k dispozici na mobilním telefonu alespoň do 18 hodin pro případné řešení operativních záležitostí.

4. Dodavatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele a říd it se jeho 
pokyny. Pokyny Objednatele však není vázán, jsou-li v rozporu se zákonem. Dodavatel se zavazuje 
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a které mohou mít vliv na 
změnu pokynů Objednatele.

5. Dodavatel bude dostávat pokyny pro jednotlivé úkony služby od kontaktních osob Objednatele, 
jejichž identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v článku IX. Smlouvy. Tyto kontaktní osoby jsou 
oprávněny zadávat, konkretizovat a upřesňovat požadovaná zadání na poskytnutí služeb.

6. Zjistí-li Dodavatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné nebo v rozporu se zákonem a 
jiným i právními předpisy, je povinen Objednatele na tu to  skutečnost upozornit. Bude-li Objednatel 
přes to to  upozornění na splnění svých pokynů trvat, má Dodavatel právo:

•  požádat o písemné potvrzení pokynu,
•  přerušit poskytování služeb za předpokladu, že pokyny jsou v rozporu se Smlouvou, nebo 

platnými právními předpisy.

7. Dodavatel zajistí, že veškeré prostory pro konání Konference budou přístupné pouze Objednavateli,
personálu a pozvaným osobám.
8. Zvukový záznam týkající se Konference bude předán Objednavateli a Dodavatel se zavazuje v případě
vzniku práv duševního vlastnictví k předání výhradní licence bez omezení Objednavateli.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu 
veškeré materiály potřebné k řádnému poskytování služeb podle té to  Smlouvy, jakož i poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost; zejména stvrzuje pravdivost údajů, které Dodavateli v souvislosti 
s jeho činností dle té to  Smlouvy poskytl, a je  srozuměn s následky poskytnutí nepravdivých a 
neúplných informací souvisejících s poskytováním služeb dle té to  Smlouvy.

2. Objednatel je  povinen Dodavateli poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci ve lhůtách stanovených 
v článku II, odst. 3.

3. Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřeby konzultací 
s pověřenými pracovníky Dodavatele.

4. Předpokládané kapacity akce uvedené v přílohách la  a Ib  se mohou mírně lišit v počtu účastníků, 
požadovaných službách, potřebách občerstvení atd. upřesnění se Objednatel zavazuje Dodavateli 
poskytnout min. 3 pracovní dny před realizací akce. Tyto informace budou podkladem pro fakturaci 
skutečně poskytnutého plnění ze strany Dodavatele (zejm. s ohledem na počet účastníků a jemu 
odpovídající rozsah občerstvení).

Česko-norský výikum ný program CZ09, Norské fondy 2009-2034

K'zì. PU“Norway
grants

Il.
Povinnosti Dodavatelé

1. Dodavatel je povinen postupovat při poskytování Služeb podle Smlouvy S odbornou péčí.
2. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, Zjehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., O účetnictví, a zákon
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

3. Dodavatel bude v průběhu realizace S Objednatelem úzce spolupracovat. Základem komunikace bude
e-mail, a to tak, že Dodavatel bude kdispozici Objednateli na e-mailu každý den od 9:00 do 17:00
hodin a na příchozí e-maily od Objednatele odpoví nejpozději týž pracovni den. Ve Stejnou dobu
bude k dispozici zástupce Dodavatelé též telefonicky. Mimo tuto dobu bude Zástupce Dodavatelé
k dispozici na mobilním telefonu alespoň do 18 hodin pro případné řešení operativních záležitostí.

4. Dodavatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele a řídit se jeho
pokyny. Pokyny Objednatele však není vázán, jsou-li vrozporu Se zákonem. Dodavatel Se zavazuje
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování Služeb a které mohou mít vliv na
změnu pokynů Objednatele.

5. Dodavatel bude dostávat pokyny pro jednotlivé úkony služby od kontaktních osob Objednatele,
jejichž identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v článku IX. Smlouvy. Tyto kontaktní osoby jsou
oprávněny Zadávat, konkretizovat a upřesňovat požadovaná zadání na poskytnutí Služeb.

6. Zjistí~|i Dodavatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné nebo v rozporu se zákonem a
jinými právními předpisy, je povinen Objednatele na tuto skutečnost upozornit. Bude-li Objednatel
přes toto upozornění na splnění svých pokynů trvat, má Dodavatel právo:
I požádat 0 písemné potvrzení pokynu,
0 přerušit poskytování Služeb za předpokladu, že pokyny jsou vrozporu se Smlouvou, nebo
platnými právními předpisy.

7. Dodavatel zajistí, že veškeré prostory pro konání Konference budou přístupné pouze Objednavateli,
personálu a pozvaným osobám.
8. Zvukový Záznam týkající Se Konference bude předán Objednavateli a Dodavatel se zavazuje v případě
vzniku práv duševního vlastnictví k předání výhradní licence bez omezení Objednavateli.

lll.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel Se zavazuje Dodavateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu
veškeré materiály potřebné k řádnému poskytování Služeb podle této Smlouvy, jakož i poskytnout
veškerou potřebnou součinnost; Zejména Stvrzuje pravdivost údajů, které Dodavateli vsouvislosti
Sjeho činností dle této Smlouvy poskytl, a je srozuměn snásledky poskytnutí nepravdivých a
neúplných informaci souvisejících s poskytováním služeb dle této Smlouvy.

2. Objednatel je povinen Dodavateli poskytnout a zajistit nezbytnou Spolupráci ve lhůtách stanovených
v článku Il, odst. 3.

3. Objednatel Se Zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro potřeby konzultací
s pověřenými pracovníky Dodavatelé.

4. Předpokládané kapacity akce uvedené v přílohách 1a a 1b Se mohou mírně lišit v počtu účastníků,
požadovaných službách, potřebách občerstvení atd. upřesnění Se Objednatel Zavazuje Dodavateli
poskytnout min. 3 pracovní dny před realizací akce. Tyto informace budou podkladem pro fakturaci
skutečně Poskytnutého plnění ze strany Dodavatelé (Zejm. s ohledem na počet účastníků a jemu
odpovídající rozsah občerstvení).

Česko-norský výzkumný program C209, Norské fondy 2009f2014



M I N l S T f c R S T V O  Š K O L S r v
Wl.AOFřE A TeLOV>-CMOV!

—

Norway
grants

IV. 
Důvěrnost informaci

1. Dodavatel se zavazuje během plnění předmětu Smlouvy í po uplynutí doby, na kterou je Smlouva 
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění předmětu Smlouvy 
dozví, a nakládat s nimi jako s důvěrnými (s výjimkou Informací, které již byly veřejně publikovány).

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací té to  Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těm to údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento 
zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné porušení zákona z jeho strany.

V. 
Obchodní podmínky

1. Pokud bude zjištěn rozpor mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací poptávky č. j. MSMT- 
15662/2017-1 resp. nabídkou Dodavatele, který by měl nebo mohl mít za následek zhoršení 
postavení nebo jiné znevýhodnění Objednatele, případně jakoukoli jinou újmu na jeho právech oproti 
zadávací dokumentaci, má vždy přednost zadávací dokumentace poptávky. Dodavatel se zavazuje 
zejména k plnění následujících závazků:

zákaz postoupení pohledávky Dodavatele vůči Objednateli jakékoli tře tí osobě; 
nahradit Objednateli škodu způsobenou Subdodavatelem;
zajistit maximální flexib ilitu  při plnění předmětu Smlouvy, zejména při řešení odůvodněných 
potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu trvání Smlouvy;
zajistit archivaci dokumentů o plnění předmětu Smlouvy po dobu stanovenou právními předpisy, 
zejména uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s poskytnutím 
služeb.

VI. 
Odměna Dodavatele a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně za poskytování služeb.
2. Konečná cena celkového plnění předmětu té to Smlouvy činí 149.215,00 Kč {korun českých) s DPH a je

konečná a nepřekročitelná. Konečná cena plnění bez DPH činí 124.900,00 Kč (korun českých), DPH 
činí 24.315,00 Kč (korun českých). Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jiným i faktory s vlivem na měnový kurz a 
stabilitu měny, a to  po celou dobu platnosti té to  Smlouvy. Jediná přípustná výjimka je změna sazby 
DPH, která bude účtována v zákonné výši.

3. Dodavateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě skutečného rozsahu předmětu plnění Smlouvy 
a v závislosti na skutečném množství řádně realizovaných služeb dle čl. III. odst. 4 Smlouvy.

4. Sazba DPH bude účtována vždy v aktuální zákonné výši.
5. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu, která nesmí přesáhnout výši nabídkové ceny 

Dodavatele.
6. Dodavatel bude fakturovat Objednateli částku odpovídající jednotkové ceně za uspořádání

předmětné akce zvýšenou o jednotkovou cenu za občerstvení vynásobenou skutečným počtem
účastníků akce. Pro účely fakturace cena za občerstvení nesmí překročit lim ity stanovené v přílohách 
č. la , Ib  Smlouvy.

7. Dohodnutá odměna za konkrétní úkony bude zahrnovat veškeré a konečné náklady spojené se 
zhotovením či realizací jednotlivých úkonů.

3
česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

M I N l S T f c R S T V O  Š K O L S r v
Wl.AOFřE A TeLOV>-CMOV!

—

Norway
grants

IV. 
Důvěrnost informaci

1. Dodavatel se zavazuje během plnění předmětu Smlouvy í po uplynutí doby, na kterou je Smlouva 
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění předmětu Smlouvy 
dozví, a nakládat s nimi jako s důvěrnými (s výjimkou Informací, které již byly veřejně publikovány).

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací té to  Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těm to údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento 
zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost za případné porušení zákona z jeho strany.

V. 
Obchodní podmínky

1. Pokud bude zjištěn rozpor mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací poptávky č. j. MSMT- 
15662/2017-1 resp. nabídkou Dodavatele, který by měl nebo mohl mít za následek zhoršení 
postavení nebo jiné znevýhodnění Objednatele, případně jakoukoli jinou újmu na jeho právech oproti 
zadávací dokumentaci, má vždy přednost zadávací dokumentace poptávky. Dodavatel se zavazuje 
zejména k plnění následujících závazků:

zákaz postoupení pohledávky Dodavatele vůči Objednateli jakékoli tře tí osobě; 
nahradit Objednateli škodu způsobenou Subdodavatelem;
zajistit maximální flexib ilitu  při plnění předmětu Smlouvy, zejména při řešení odůvodněných 
potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu trvání Smlouvy;
zajistit archivaci dokumentů o plnění předmětu Smlouvy po dobu stanovenou právními předpisy, 
zejména uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s poskytnutím 
služeb.

VI. 
Odměna Dodavatele a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně za poskytování služeb.
2. Konečná cena celkového plnění předmětu té to Smlouvy činí 149.215,00 Kč {korun českých) s DPH a je

konečná a nepřekročitelná. Konečná cena plnění bez DPH činí 124.900,00 Kč (korun českých), DPH 
činí 24.315,00 Kč (korun českých). Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jiným i faktory s vlivem na měnový kurz a 
stabilitu měny, a to  po celou dobu platnosti té to  Smlouvy. Jediná přípustná výjimka je změna sazby 
DPH, která bude účtována v zákonné výši.

3. Dodavateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě skutečného rozsahu předmětu plnění Smlouvy 
a v závislosti na skutečném množství řádně realizovaných služeb dle čl. III. odst. 4 Smlouvy.

4. Sazba DPH bude účtována vždy v aktuální zákonné výši.
5. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli cenu, která nesmí přesáhnout výši nabídkové ceny 

Dodavatele.
6. Dodavatel bude fakturovat Objednateli částku odpovídající jednotkové ceně za uspořádání

předmětné akce zvýšenou o jednotkovou cenu za občerstvení vynásobenou skutečným počtem
účastníků akce. Pro účely fakturace cena za občerstvení nesmí překročit lim ity stanovené v přílohách 
č. la , Ib  Smlouvy.

7. Dohodnutá odměna za konkrétní úkony bude zahrnovat veškeré a konečné náklady spojené se 
zhotovením či realizací jednotlivých úkonů.

3
česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

5.

ks [PUÍ Norway
grants

IV.
Důvěrnost informací

Dodavatel se zavazuje během plnění předmětu Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech, o kterých Se při plnění předmětu Smlouvy
dozví, a nakládat S nimi jako S důvěrnými (S výjimkou informací, které již byly veřejně publikovány).
Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění Svých povinností
přijdou jeho pověření Zaměstnanci do styku s osobními údaji ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, jejich Změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, kjejich neoprávněněmu Zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento
Zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost Za případné porušení Zákona Z jeho Strany.

V.
Obchodní podmínky

Pokud bude Zjištěn rozpor mezi smluvními ujednáními a Zadávací dokumentací poptávky č. j. MSMT-
15662/2017-1 resp. nabídkou Dodavatele, který by měl nebo mohl mít Za následek Zhoršení
postavení nebo jiné Znevýhodnění Objednatele, případně jakoukoli jinou újmu na jeho právech oproti
Zadávací dokumentaci, má vždy přednost Zadávací dokumentace poptávky. Dodavatel Se Zavazuje
zejména k plnění následujících Závazků:
- Zákaz postoupení pohledávky Dodavatele vůči Objednateli jakékoli třetí osobě;
- nahradit Objednateli Škodu Způsobenou Subdodavatelem,“
- zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu Smlouvy, zejména při řešení odůvodněných
potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu trvání Smlouvy;

- Zajistit archivaci dokumentů o plnění předmětu Smlouvy po dobu Stanovenou právními předpisy,
Zejména uchování účetních Záznamů a dalších relevantních podkladů Souvisejících S poskytnutím
Služeb.

VI.
Odměna Dodavatelé a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na Smluvní odměně Za poskytování služeb.
Konečná cena celkového plnění předmětu této Smlouvy Činí149.215,00 Kč (korun českých) s DPH a je
konečná a nepřekročitelná. Konečná cena plnění bez DPH činí 124.900,00 Kč (korun českých), DPH
činí 24.315,00 Kč (korun českých). Cena nebude měněna v Souvislosti S inflaci české koruny,
hodnotou kurzu české koruny vůči Zahraničním měnám či jinými faktory svlivem na měnový kurZ a
stabilitu měny, a to po celou dobu platnosti této Smlouvy. Jediná přípustná výjimka je změna sazby
DPH, která bude účtována v Zákonné výši.
Dodavateli vznikne nárok na zaplacení ceny na Základě skutečného rozsahu předmětu plnění Smlouvy
a v Závislosti na skutečném množství řádně realizovaných služeb dle čl. III. odst. 4 Smlouvy.
Sazba DPH bude účtována vždy v aktuální Zákonné výši.
Objednatel je povinen Zaplatit Dodavateli cenu, která nesmí přesáhnout výši nabídkové ceny
Dodavatele.
Dodavatel bude fakturovat Objednateli částku odpovídající jednotkové ceně Za uspořádání
předmětné akce Zvýšenou O jednotkovou cenu Za občerstvení vynásobenou skutečným počtem
účastníků akce. Pro účely fakturace cena Za občerstvení nesmí překročit limity Stanovené v přílohách
Č. la, lb Smlouvy.
Dohodnutá Odměna za konkrétní úkony bude Zahrnovat veškeré a konečné náklady Spojené se
Zhotovením či realizacijednotlivých úkonů.

Česko-horský výzkumný program C209, Norské fondy 2009-2014



[JÍ]—
Norway

\/1I N t S 1 E : H S T V O  S K O L S T V Í
M l A n f? E  A  t P i o v v -c h o w    .grants

8. Dodavatel je oprávněn účtovat odměnu za zrealizovanou zakázku po vzniku nároku na je jí zaplacení. 
Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu za poskytnuté služby na základě vystaveného 
daňového dok ladu -fa k tu ry .

9. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Objednateli. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v §  29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje 
všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je  Objednatel oprávněn ji do data splatnosti 
v rá tit s tím , že Dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu snovým  termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

10. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.
11. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně 

převodem na účet Dodavatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka byla odepsána 
z účtu Objednatele a směřuje na účet určený Dodavatelem.

12. Faktura bude označena názvem „Česko-norský výzkumný program CZ09" a textem "Financováno 
z EHP a Norských fondů 2009 - 2014".

13. Přílohou faktury bude vždy kopie akceptačního protokolu, případně předávacího protokolu 
podepsaného oběma stranami, a originál prezenční listiny podle pokynů Objednavatele.

14. Při prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení, jiné sankce 
vůči Objednateli jsou nepřípustné.

15. Objednatel má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí ceny Dodavateli v případě zjištěných a 
neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu Smlouvy stím , že využití takového 
práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení s placením ceny.

VII.
Odpovědnost Dodavatele

1, Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí výkonem činnosti v souvislosti s 
plněním předmětu té to  Smlouvy, a to  i tehdy, byla-li by škoda způsobena jím zvolenou tře tí osobou.

2. Dodavatel by se té to  odpovědnosti zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škodě nemohlo být 
zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm spravedlivě požadovat.

Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě následujících porušení Smlouvy: 
i) nedodržení term ínu plnění (prodlení) Konference ve výši 100.000,- Kč;
11) nedodržení kvality plnění ve výši 10.000,- Kč za každé zjištěné porušení povinnosti řádného

plnění předmětu Smlouvy;
Mi) za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v té to  Smlouvě je Dodavatel povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to  za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti;

2. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Objednatele na náhradu škody. Výše smluvních pokut se 

do výše náhrady škody nezapočítává.
4. Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Dodavatele.

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

[JÍ]—
Norway

\/1I N t S 1 E : H S T V O  S K O L S T V Í
M l A n f? E  A  t P i o v v -c h o w    .grants

8. Dodavatel je oprávněn účtovat odměnu za zrealizovanou zakázku po vzniku nároku na je jí zaplacení. 
Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu za poskytnuté služby na základě vystaveného 
daňového dok ladu -fa k tu ry .

9. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu Objednateli. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v §  29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje 
všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je  Objednatel oprávněn ji do data splatnosti 
v rá tit s tím , že Dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu snovým  termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

10. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.
11. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně 

převodem na účet Dodavatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka byla odepsána 
z účtu Objednatele a směřuje na účet určený Dodavatelem.

12. Faktura bude označena názvem „Česko-norský výzkumný program CZ09" a textem "Financováno 
z EHP a Norských fondů 2009 - 2014".

13. Přílohou faktury bude vždy kopie akceptačního protokolu, případně předávacího protokolu 
podepsaného oběma stranami, a originál prezenční listiny podle pokynů Objednavatele.

14. Při prodlení s platbou je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení, jiné sankce 
vůči Objednateli jsou nepřípustné.

15. Objednatel má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí ceny Dodavateli v případě zjištěných a 
neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu Smlouvy stím , že využití takového 
práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení s placením ceny.

VII.
Odpovědnost Dodavatele

1, Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí výkonem činnosti v souvislosti s 
plněním předmětu té to  Smlouvy, a to  i tehdy, byla-li by škoda způsobena jím zvolenou tře tí osobou.

2. Dodavatel by se té to  odpovědnosti zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škodě nemohlo být 
zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm spravedlivě požadovat.

Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě následujících porušení Smlouvy: 
i) nedodržení term ínu plnění (prodlení) Konference ve výši 100.000,- Kč;
11) nedodržení kvality plnění ve výši 10.000,- Kč za každé zjištěné porušení povinnosti řádného

plnění předmětu Smlouvy;
Mi) za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v té to  Smlouvě je Dodavatel povinen

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to  za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti;

2. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Objednatele na náhradu škody. Výše smluvních pokut se 

do výše náhrady škody nezapočítává.
4. Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Dodavatele.

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

10.
11.

12.

13.

14.

15.

4'

'X'š' - [PU_I Norway
grants

Dodavatel je oprávněn účtovat odměnu Za zrealizovanou Zakázku po vzniku nároku na její Zaplacení.
Objednatel se zavazuje Zaplatit sjednanou odměnu Za poskytnuté Služby na základě vystaveného
daňového dokladu -faktury
Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu Objednateli. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Pokud faktura neobsahuje
všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data Splatnosti
vrátit stím, že Dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu Snovým termínem splatnosti.
V takovém případě není Objednatel v prodlení S úhradou.
Objednatel nebude poskytovat žádné Zálohy.
Platby budou probíhat výhradně v Českých korunách (Kč). Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně
převodem na účet Dodavatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka byla Odepsána
Z účtu Objednatele a Směřuje na účet určený Dodavatelem.
Faktura bude označena názvem „Česko-norský výzkumný program CZOQ" a textem "Financováno
z EHP a Norských fondů 2009 - 2014“.
Přílohou faktury bude vždy kopie akceptačního protokolu, případně předávacího protokolu
podepsa ného Oběma Stranami, a originál prezenční listiny podle pokynů Objednavatele.
Při prodlení s platbou je Objednatel povinen Zaplatit Dodavateli Zákonný úrok Z prodlení, jiné sankce
vůči Objednateli jsou nepřípustné.
Objednatel má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí ceny Dodavateli v případě Zjištěných a
neprodleně neodstraněných nedostatků pří plnění předmětu Smlouvy stím, že využití takového
práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení S placením ceny.

VII.
Odpovědnost Dodavatele

Dodavatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu Způsobí výkonem činnosti vsouvislosti s
plněním předmětu této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li by škoda Způsobena jím zvolenou třetí osobou.
Dodavatel by Se této odpovědnosti Zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škodě nemohlo být
Zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm spravedlivě požadovat.

VIII.
Smluvní pokuty

Dodavatel Se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě následujících porušení Smlouvy:
i) nedodržení termínu plnění (prodlení) Konference ve výši 100.000,- Kč;
ii) nedodržení kvality plnění ve výši 10.000,- Kč Za každé Zjištěné porušení povinnosti řádného

plnění předmětu Smlouvy;
iiì) za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této Smlouvě je Dodavatel povinen

uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti;

Smluvní pokuty lze uložit iopakovaně za každý jednotlivý případ.
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Objednatele na náhradu škody. Výše Smluvních pokut Se
do výše náhrady škody nezapočítává.
Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce Dodavatele.

Česko-horský výzkumný program C209, Norské fondy 2009-2014



M I N I S T E R S T V O  ě K O l  S  '
M i A D 6 ? E  A  r É lO W C M O v

—

Norway
grants

IX.
Výpověď a odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Dodavatele probíhá 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že ínsolvenční návrh 
byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů ínsolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy Dodavatel vstoupí do likvidace.

2. Dodavatel je  oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z té to  Smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.

3. Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud se Dodavatel v zadávacím řízení nebo v 
souvislosti s ním dopustí jednání, které svým obsahem nebo účelem odporuje zákonu nebo jej 
obchází anebo se příčí dobrým mravům, zejména má-li za cíl nepřípustné omezení soutěže (např. 
protiprávní dohoda o společném postupu s jiným i uchazeči) nebo získání neoprávněné výhody, 
anebo uvedl nepravdivé informace k prokázání svých kvalifikačních předpokladů.

4. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od té to  Smlouvy druhé smluvní straně.

5. Objednatel je  oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Účinky výpovědi nastávají 
k poslednímu dni v měsíci, následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Dodavateli, 
nejpozději do 30. září 2017.

X.
Kontaktní osoby

Pro účely komunikace stanovují strany následující kontaktní osoby:
Za Objednatele:

jm éno: Mgr. Štěpán Obrtlík 
e-mail: stepan.obrtlik@msmt.cz 
te l. :+ 420 234 812 928

jméno: Mgr. Veronika Macková 
e-mail: veronika.mackova@msmt.cz 
te l. :+ 420 234 812 926

Za Dodavatele: 
jm éno: Michal Moudrý 
e-mail: michal@moudrypreklad.cz 
te l. :+420 777 111 757

Kontaktní osoby uvedené v tom to  článku mohou být Dodavatelem a Objednatelem změněny na 
základě jednostranného písemného oznámení druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to  do doby splnění předmětu Smlouvy.
2. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.
3. Veškeré změny té to  Smlouvy jsou možné pouze ve form ě písemných číslovaných dodatků a po 

vzájemné dohodě všech stran. Vzdání se práv z té to  Smlouvy je možné pouze písemnou formou.

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

M I N I S T E R S T V O  ě K O l  S  '
M i A D 6 ? E  A  r É lO W C M O v

—

Norway
grants

IX.
Výpověď a odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Dodavatele probíhá 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že ínsolvenční návrh 
byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů ínsolvenčního řízení. Rovněž pak 
v případě, kdy Dodavatel vstoupí do likvidace.

2. Dodavatel je  oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z té to  Smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.

3. Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud se Dodavatel v zadávacím řízení nebo v 
souvislosti s ním dopustí jednání, které svým obsahem nebo účelem odporuje zákonu nebo jej 
obchází anebo se příčí dobrým mravům, zejména má-li za cíl nepřípustné omezení soutěže (např. 
protiprávní dohoda o společném postupu s jiným i uchazeči) nebo získání neoprávněné výhody, 
anebo uvedl nepravdivé informace k prokázání svých kvalifikačních předpokladů.

4. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od té to  Smlouvy druhé smluvní straně.

5. Objednatel je  oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Účinky výpovědi nastávají 
k poslednímu dni v měsíci, následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Dodavateli, 
nejpozději do 30. září 2017.

X.
Kontaktní osoby

Pro účely komunikace stanovují strany následující kontaktní osoby:
Za Objednatele:

jm éno: Mgr. Štěpán Obrtlík 
e-mail: stepan.obrtlik@msmt.cz 
te l. :+ 420 234 812 928

jméno: Mgr. Veronika Macková 
e-mail: veronika.mackova@msmt.cz 
te l. :+ 420 234 812 926

Za Dodavatele: 
jm éno: Michal Moudrý 
e-mail: michal@moudrypreklad.cz 
te l. :+420 777 111 757

Kontaktní osoby uvedené v tom to  článku mohou být Dodavatelem a Objednatelem změněny na 
základě jednostranného písemného oznámení druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to  do doby splnění předmětu Smlouvy.
2. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.
3. Veškeré změny té to  Smlouvy jsou možné pouze ve form ě písemných číslovaných dodatků a po 

vzájemné dohodě všech stran. Vzdání se práv z té to  Smlouvy je možné pouze písemnou formou.

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

ks [PU-Í Norway
grants

IX.
Výpověď a odstoupení od Smlouvy

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit vpřípadě, že vůči majetku Dodavatele probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že insolvenční návrh
byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů Ínsolvenčního řízení. Rovněž pak
v případě, kdy Dodavatel vstoupí do likvidace.
Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení S úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících Z této Smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.
Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud se Dodavatel v zadávacím řízení nebo v
Souvislosti S ním dopustí jednání, které Svým obsahem nebo účelem odporuje zákonu nebo jej
obchází anebo se příčí dobrým mravüm, Zejména má-li Za cíl nepřípustné omezení Soutěže (např.
protiprávní dohoda o společném postupu S jinými uchazeči) nebo Získání neoprávněné výhody,
anebo uvedl nepravdivé informace k prokázání Svých kvalifikačních předpokladů.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit Od této Smlouvy druhé smluvní Straně.
Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Účinky výpovědi nastávají
kposlednímu dni v měsíci, následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Dodavateli,
nejpozději do 30. Září 2017.

X.
Kontaktní osoby

Pro účely komunikace stanovují strany následující kontaktní osoby:
Za Objednatele:

Za Dodavatelé:

Kontaktní osoby uvedené v tomto Článku mohou být Dodavatelem a Objednatelem Změněny na
Základě jednostranného písemného oznámení druhé smluvní Straně.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do doby Splnění předmětu Smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru
smluv.
Veškeré Změny této Smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků a po
vzájemné dohodě všech Stran. Vzdáni Se práv z této Smlouvy je možné pouze písemnou formou.

českøvnørský výzkumný program czos, Norská fnndv 2009-2014

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník



[ j4
Norway
grants

4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž tř i obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5. Pokud se kterékoli ustanovení té to  Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím  dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení té to  Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují rádně jednat za účelem nahrazení neplatného či nevymahatelného 
ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu s účelem té to  Smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi smluvními stranami, 
sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s tou to  Smlouvou {včetně otázek týkajících 
se je jí platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor 
předložen k rozhodnutí příslušnému soudu v České republice.

7. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z té to  Smlouvy se budou říd it a vykládat v 
souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v té to  Smlouvě 
neupravené se řídí občanským zákoníkem.

8. Účastnící té to  Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu 
přečetli, s jejím  obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Dodavatel souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy v registru smluv vyjma osobních údajů.
10. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav 

uveřejnění s tím , že nezajistí-li objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registru 
smluv ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, pak je oprávněn zajistit je jich uveřejnění 
dodavatel ve lhůtě do 3 měsíců od uzavření smlouvy.

V Praze dne ..'.V....'.-............2017

za Objednatele

V Praze dne./.?....'...... 2017

Ý PŘEKLA0, s.r.q
K79 • 190 ly p r a r ta a

T i+ 4 2 0 - , .........  . ,

za DřŮavaťele/

Přílohy Smlouvy:
č. la  Položkový rozpočet Konference
č. Ib  Standardizovaného vzorového menu pro 1 osobu

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

[ j4
Norway
grants

4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž tř i obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5. Pokud se kterékoli ustanovení té to  Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím  dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení té to  Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují rádně jednat za účelem nahrazení neplatného či nevymahatelného 
ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu s účelem té to  Smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírčí cestou jakýkoli spor mezi smluvními stranami, 
sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s tou to  Smlouvou {včetně otázek týkajících 
se je jí platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor 
předložen k rozhodnutí příslušnému soudu v České republice.

7. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z té to  Smlouvy se budou říd it a vykládat v 
souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v té to  Smlouvě 
neupravené se řídí občanským zákoníkem.

8. Účastnící té to  Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu 
přečetli, s jejím  obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Dodavatel souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy v registru smluv vyjma osobních údajů.
10. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav 

uveřejnění s tím , že nezajistí-li objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registru 
smluv ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, pak je oprávněn zajistit je jich uveřejnění 
dodavatel ve lhůtě do 3 měsíců od uzavření smlouvy.

V Praze dne ..'.V....'.-............2017

za Objednatele

V Praze dne./.?....'...... 2017

Ý PŘEKLA0, s.r.q
K79 • 190 ly p r a r ta a

T i+ 4 2 0 - , .........  . ,

za DřŮavaťele/

Přílohy Smlouvy:
č. la  Položkový rozpočet Konference
č. Ib  Standardizovaného vzorového menu pro 1 osobu

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

ves.- [PU-Norway
grants

4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři obdrží Objednatel a jeden
Dodavatel.

5. Pokud Se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.
Smluvní Strany se Zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatného či nevymahatelného
ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu S účelem této Smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazují pokusit Se vyřešit smírčí cestou jakýkoli Spor mezi smluvními stranami,
sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti S touto Smlouvou (včetně otázek týkajících
se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor
předložen k rozhodnutí příslušnému Soudu v České republice.

7. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní Závazky vyplývající Z této Smlouvy se budou řídit a vykládat v
Souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních Stran výslovně v této Smlouvě
neupravené se řídí občanským Zákoníkem.

8. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu
přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což Stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Dodavatel souhlasí S uveřejněním celého obsahu smlouvy v registru smluv vyjma osobních údajů.
10. Objednatel zajistí uveřejnění Smlouvy a metadat Smlouvy v registru Smluv včetně případných Oprav
uveřejnění stím, že nezajistí-li objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat Smlouvy vregistru
Smluv ve lhůtě do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, pak je Oprávněn zajistit jejich uveřejnění
dodavatel ve lhůtě do 3 měsíců od uzavření smlouvy.

F' Ú .4' Či
V Praze dne '"I 2017 V Praze dne../.......ť...... 2017

Za Objednatele za Discıavatelel
/

Přílohv Smlouvv:
č. 1a Položkový rozpočet Konference
č. lb Standardizovaného vzorového menu pro 1 Osobu

Českofnorsky výzkumný program C209, Norske' fondy 2009-2014

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



d4
Norway
grants

b K 3 l VO 3KOLS 
a  T Il^ v  -^HCV

[>Q—

Norway
grants

P ř í lo h a  £ . l a  S m lo u v y - P o lo ž k o v ý  r o z p o č e t  n a  z a j iš tě n í  Z á v ě re č n é  č e s k o - n o r s k é  v ý z k u m n é  k o n fe r e n c e  -  P ra h a  2 0 1 7 Č.j.: MSMT-15662/2017-8 |

Z ávěrečná česko-norská  výzkum ná  ko n fe re n ce  - P raha 2017

te m a tic k á  ko n fe re n ce  k  f in á ln ím  výs le d ků m  výzku m n ých  p ro je k tů  a b ila te rá ln íh o  p ro g ra m ii 
s m e z in á ro d n í ijč a s tí

7 . lis to p a d u  2017

Ir is  H o te l Eden, V la d ivo s to cká  1 5 4 0 /2 ,1 0 0  00  P raha  10

M o u d rý  p ře k la d , s.r.o .

27156052

Z iv é r e ín i  česko-norská výzkum ná kon ference  - Praha 2017 pořádaná v  rám ci Norských fo n d ů  2009-2014 se bude ko n a t v  m ístě konání uvedeném  v ý ie .  Veškeré kon fe renčn í sá ly  čí 

m ís tnos ti, s te jně  ja k o  p ro s to ry  p ro  obče rs tven í m usí svou  re p re zen ta tivnos tí o d p o v íd a t cha rak te ru  m ez iná rodn í akce. Zadavate l n e p řip o u š tí konání v  ne trad ičn ích , podzem ních, 

a typ ických  či ne fo rm á ln ích  p ros to rách . K budově , tz n . m ís tu  konání kon fe rence , vede zpevněná a upravená cesta, k te rá  zaručí vyn ika jíc í d o s tu p n o s t p ro  hosty , a t o  ja k  chůzi, ta k  i 

a u to m o b iie rn . P rosto ry  budou  p řís tupné pouze p ro  obs lužný personál, o rgan izá to ry , zadavate le  a reg is trované  účastníky. Během  kon ference  budou  hos té  m oci n a vš tív it č i o p u s tit 

budovu. D os tupnos t parkovacích m íst (vče tně  p laceného  parkován i) a nejbiízší zastávky M H O  do 1 k ilo m e tru  od  m ísta konání kon ference . Časová d o s tu p n o s t ne jb ližš i zastávky M H D  u 

m ísta konání ko n fe rence  je  m axim á lně  30 m in u t MHO od v lakově  stan ice  Praha h lavn í nádraží. Zadavate l ověří, zda nabízená m ísta sp lň u ji výše uvedené požadavky s využ itím  

p lánovače tras  h t tp ://m a p y .id o s .c z /p ld / p řís tupného  na In te rn e tu . P lněn í d le  níže uve d e n ých  p o lo že k  Je závazné.

iiii
R tp r t ie n ta t ív n í  

ko n fe re n čn í só/

R eprezenta tivn í kon fe renčn í sál s oh ledem  na význam nost 

akce. Kapacita 110 m íst k sezen ív  sále (v  m ax. l l t l  řadách, 

resp. m in . 10 m íst v  jedné  řadě), ško ln í č l d ivade ln í uspořádán 

s m ožnos ti s to lku  p ro  zápis ke každém u m ístu  (u  o b o u  typ ů  

uspořádání), p ředsednický s tů l s p ředn ím  za kry tím  nohou  pro  
5 -7  osob, řečn ický puk.

1 m ístnost 8 .00-17.00 ANO 5 0  000 ,00  Kč

U v Itó n I ú ča s tn íků  a  

r e t^ t ro c e

Z a jiš těn i u v ítá n í h os tů  a obs luhy p rezenční lis tiny , t j .  za jištění 

podp isů  reg is trovaných  osob í zá jem ců o  kon ferenc i, p ředání 

p řed m ě tů  a jm e n o ve k , poskytován í in fo rm a c í ke kon fe rencí. 

O bsluha m usí m lu v it plynr>ě anglicky. - O rig iná l prezenční 

lis tin y  podepsany všem i účastn íky kon fe rence bude předán 
ob jedna te li.

m in . 2 osoby 

(re p re ze n ta tivn í dress- 

code k význam u akce)

8 .00-13.00 ANO 3 000 ,00  Kč

Jm enovky p ro  ú ča s tn íky

Z a jiš těn i vyh o to ve n í jm e n o ve k  p ro  každého účastníka v  

p lastovém  pouzdře s č ite ln ým  ce lým  jm é n e m  účastníka 

psaným  hů lko vým  písm em . Jm enovky v podobě visačky se 

budou  zavěšovat na te x tiln í šňůrce přes k rk  účastníka.
110  ks X ANO 1 000,00  Kč

Š atna

S tandardní vybavení ■ věšáky, ram ínka, uchazeč za jis tí obs luhu 

ša tn y  (p říjem  a výde j u loženého ob lečen i a zavazadel, dozor) 

po  ce lou  d o b u  ko nán i kon fe rence . H lídaná a uzavřená šatna.
l  m ístnost 8 .00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

P ro s to r p ro  re g is tra c í
Ve fo y e r, resp. v  těsně  b lízkosti kon fe renčn ího  sálu, m in . 3 

s to ly , m in . 4 ž id le  p ro  reg istraci 1 m ístnost (p rosto r) 8 .00-17.00 ANO 1 000,00  Kč

Zázem í p ro  p o řa d a te le  

(m Sm t )  a  p řednáše jíc í

Uzavřená m ístnost v těsné  b lízkosti kon fe renčn ího  sálu, 
kapacita  m in. 6 osob, (m in . 2 s to ly , m in . 6  židlí,...). 1 m ístnost 8 .00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

P ro s to r p ro  o b če rs tve n i 
účas tn íků

Prosto r m usí u m ožňova t obče rs tven í 110 osob fo rm o u  rau tu  

tak , aby  se u  obče rs tven í ne tvo řila  výrazná h 'on ta , vybavení 

odpovída jíc ím  p o č te m  s to iů  na občerstven í s ubrusy a s to lků  

k sezení čí s tán í p ro  účastníky.

1 m ístnost 9 .00-17.00 ANO 1 000,00  Kč

Funkční ozvučení 

kon fe re n čn íh o  sá lu

Slyšite lné a kva litn í ozvučen i ce lého  p ro s to ru  kon fe renčn ího  

sálu, vče tně  je h o  nastaven i a bezvadné p říp ravy  před 

kon fe renc i a odstra n ě n i po  ní.

1 kus (funkčn í sestava) 9 .00-17.00 ANO 5 000 ,00  Kč

Funkčn í b e zd rá to vý  a 

s ta c io n á rn í m ik ro fo n
N apo jen i na ozvučení ce lého kon fe renčn ího  sálu.

m in . 6  stacionárních 

m ik ro fo n ů  k  p u ltu  a 

p ředsedn ickém u sto lu  

ne jm éně 4 kusy 
b ezdrá tových  do  publika

9.00-17.00 ANO 5 000 ,00  Kč

Funkční p ro je k č n í 

te chn iko

Iřa ta p ro je k to r + p ro jekčn í p lá tn o  v  kon fe renčn ím  sálu, 

p a ra m e try  adekvá tn í daném u p ro s to ru , t j.  vš ichni účastníci 

m usí m ít d o b rý  výh led  na p rezentované m a te riá ly , v  případě 

n u tn o s ti lze d o p ln it  např. LCD ob razovkam i po  stranách  sálu. 
’ rednáše jlc i m usí m ít m o žn o s t s ledován i prezentace  m im o  

ila v n í p lá tn o  (např. na LCD m o n ito ru  p řed  sebou). K d ispozici 
sude té ž  p rezentačn í PC (m ožnos t p rom ítán i 

lo w e rp o in to v ý c h  prezentací) a p rezen tě r (dá lkový ovladač 
prezentací).

’ rezen tačn i počítač má fu n kčn í a rych lé in te rn e to v é  p řipo jen i.

V lnožstvi odpovída jíc í ve likos tí 
a d ispoz ic ím  sálu a 

dále m axim á ln ím u počtu 

účastníků

8 .00-17.00 ANO 5 000,00  Kč

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

d4
Norway
grants

b K 3 l VO 3KOLS 
a  T Il^ v  -^HCV

[>Q—

Norway
grants

P ř í lo h a  £ . l a  S m lo u v y - P o lo ž k o v ý  r o z p o č e t  n a  z a j iš tě n í  Z á v ě re č n é  č e s k o - n o r s k é  v ý z k u m n é  k o n fe r e n c e  -  P ra h a  2 0 1 7 Č.j.: MSMT-15662/2017-8 |

Z ávěrečná česko-norská  výzkum ná  ko n fe re n ce  - P raha 2017

te m a tic k á  ko n fe re n ce  k  f in á ln ím  výs le d ků m  výzku m n ých  p ro je k tů  a b ila te rá ln íh o  p ro g ra m ii 
s m e z in á ro d n í ijč a s tí

7 . lis to p a d u  2017

Ir is  H o te l Eden, V la d ivo s to cká  1 5 4 0 /2 ,1 0 0  00  P raha  10

M o u d rý  p ře k la d , s.r.o .

27156052

Z iv é r e ín i  česko-norská výzkum ná kon ference  - Praha 2017 pořádaná v  rám ci Norských fo n d ů  2009-2014 se bude ko n a t v  m ístě konání uvedeném  v ý ie .  Veškeré kon fe renčn í sá ly  čí 

m ís tnos ti, s te jně  ja k o  p ro s to ry  p ro  obče rs tven í m usí svou  re p re zen ta tivnos tí o d p o v íd a t cha rak te ru  m ez iná rodn í akce. Zadavate l n e p řip o u š tí konání v  ne trad ičn ích , podzem ních, 

a typ ických  či ne fo rm á ln ích  p ros to rách . K budově , tz n . m ís tu  konání kon fe rence , vede zpevněná a upravená cesta, k te rá  zaručí vyn ika jíc í d o s tu p n o s t p ro  hosty , a t o  ja k  chůzi, ta k  i 

a u to m o b iie rn . P rosto ry  budou  p řís tupné pouze p ro  obs lužný personál, o rgan izá to ry , zadavate le  a reg is trované  účastníky. Během  kon ference  budou  hos té  m oci n a vš tív it č i o p u s tit 

budovu. D os tupnos t parkovacích m íst (vče tně  p laceného  parkován i) a nejbiízší zastávky M H O  do 1 k ilo m e tru  od  m ísta konání kon ference . Časová d o s tu p n o s t ne jb ližš i zastávky M H D  u 

m ísta konání ko n fe rence  je  m axim á lně  30 m in u t MHO od v lakově  stan ice  Praha h lavn í nádraží. Zadavate l ověří, zda nabízená m ísta sp lň u ji výše uvedené požadavky s využ itím  

p lánovače tras  h t tp ://m a p y .id o s .c z /p ld / p řís tupného  na In te rn e tu . P lněn í d le  níže uve d e n ých  p o lo že k  Je závazné.

iiii
R tp r t ie n ta t ív n í  

ko n fe re n čn í só/

R eprezenta tivn í kon fe renčn í sál s oh ledem  na význam nost 

akce. Kapacita 110 m íst k sezen ív  sále (v  m ax. l l t l  řadách, 

resp. m in . 10 m íst v  jedné  řadě), ško ln í č l d ivade ln í uspořádán 

s m ožnos ti s to lku  p ro  zápis ke každém u m ístu  (u  o b o u  typ ů  

uspořádání), p ředsednický s tů l s p ředn ím  za kry tím  nohou  pro  
5 -7  osob, řečn ický puk.

1 m ístnost 8 .00-17.00 ANO 5 0  000 ,00  Kč

U v Itó n I ú ča s tn íků  a  

r e t^ t ro c e

Z a jiš těn i u v ítá n í h os tů  a obs luhy p rezenční lis tiny , t j .  za jištění 

podp isů  reg is trovaných  osob í zá jem ců o  kon ferenc i, p ředání 

p řed m ě tů  a jm e n o ve k , poskytován í in fo rm a c í ke kon fe rencí. 

O bsluha m usí m lu v it plynr>ě anglicky. - O rig iná l prezenční 

lis tin y  podepsany všem i účastn íky kon fe rence bude předán 
ob jedna te li.

m in . 2 osoby 

(re p re ze n ta tivn í dress- 

code k význam u akce)

8 .00-13.00 ANO 3 000 ,00  Kč

Jm enovky p ro  ú ča s tn íky

Z a jiš těn i vyh o to ve n í jm e n o ve k  p ro  každého účastníka v  

p lastovém  pouzdře s č ite ln ým  ce lým  jm é n e m  účastníka 

psaným  hů lko vým  písm em . Jm enovky v podobě visačky se 

budou  zavěšovat na te x tiln í šňůrce přes k rk  účastníka.
110  ks X ANO 1 000,00  Kč

Š atna

S tandardní vybavení ■ věšáky, ram ínka, uchazeč za jis tí obs luhu 

ša tn y  (p říjem  a výde j u loženého ob lečen i a zavazadel, dozor) 

po  ce lou  d o b u  ko nán i kon fe rence . H lídaná a uzavřená šatna.
l  m ístnost 8 .00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

P ro s to r p ro  re g is tra c í
Ve fo y e r, resp. v  těsně  b lízkosti kon fe renčn ího  sálu, m in . 3 

s to ly , m in . 4 ž id le  p ro  reg istraci 1 m ístnost (p rosto r) 8 .00-17.00 ANO 1 000,00  Kč

Zázem í p ro  p o řa d a te le  

(m Sm t )  a  p řednáše jíc í

Uzavřená m ístnost v těsné  b lízkosti kon fe renčn ího  sálu, 
kapacita  m in. 6 osob, (m in . 2 s to ly , m in . 6  židlí,...). 1 m ístnost 8 .00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

P ro s to r p ro  o b če rs tve n i 
účas tn íků

Prosto r m usí u m ožňova t obče rs tven í 110 osob fo rm o u  rau tu  

tak , aby  se u  obče rs tven í ne tvo řila  výrazná h 'on ta , vybavení 

odpovída jíc ím  p o č te m  s to iů  na občerstven í s ubrusy a s to lků  

k sezení čí s tán í p ro  účastníky.

1 m ístnost 9 .00-17.00 ANO 1 000,00  Kč

Funkční ozvučení 

kon fe re n čn íh o  sá lu

Slyšite lné a kva litn í ozvučen i ce lého  p ro s to ru  kon fe renčn ího  

sálu, vče tně  je h o  nastaven i a bezvadné p říp ravy  před 

kon fe renc i a odstra n ě n i po  ní.

1 kus (funkčn í sestava) 9 .00-17.00 ANO 5 000 ,00  Kč

Funkčn í b e zd rá to vý  a 

s ta c io n á rn í m ik ro fo n
N apo jen i na ozvučení ce lého kon fe renčn ího  sálu.

m in . 6  stacionárních 

m ik ro fo n ů  k  p u ltu  a 

p ředsedn ickém u sto lu  

ne jm éně 4 kusy 
b ezdrá tových  do  publika

9.00-17.00 ANO 5 000 ,00  Kč

Funkční p ro je k č n í 

te chn iko

Iřa ta p ro je k to r + p ro jekčn í p lá tn o  v  kon fe renčn ím  sálu, 

p a ra m e try  adekvá tn í daném u p ro s to ru , t j.  vš ichni účastníci 

m usí m ít d o b rý  výh led  na p rezentované m a te riá ly , v  případě 

n u tn o s ti lze d o p ln it  např. LCD ob razovkam i po  stranách  sálu. 
’ rednáše jlc i m usí m ít m o žn o s t s ledován i prezentace  m im o  

ila v n í p lá tn o  (např. na LCD m o n ito ru  p řed  sebou). K d ispozici 
sude té ž  p rezentačn í PC (m ožnos t p rom ítán i 

lo w e rp o in to v ý c h  prezentací) a p rezen tě r (dá lkový ovladač 
prezentací).

’ rezen tačn i počítač má fu n kčn í a rych lé in te rn e to v é  p řipo jen i.

V lnožstvi odpovída jíc í ve likos tí 
a d ispoz ic ím  sálu a 

dále m axim á ln ím u počtu 

účastníků

8 .00-17.00 ANO 5 000,00  Kč

česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

n.ø-'

5%

[PL
Norway
grants

DL]_
Norway
grants

Příloha č. la Smlouvy - Položkovy' rozpočet na zajištění Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha 2017 Č. j. .' M5MT-15662/201 7-8

verełná beskD-norská výzkumná konference - Praha 2017

mezlnárodní učastí
maucíıá konference k Íinálnírn výsledkům výzkumných projektů a bllateralnıho programu

. listopadu 2017

rls Hotel Eden, Vladlvostocká 1540/2. 100 W Praha 10

nudrý překlad, s.r.o.

7156052

.'-I J l.-.:l'|"'lII|I

Jrezentačni počítač má íunkčnía rychlé internetové připojeni`

Zlvňrečná českofnorskà výzkumná konference - Praha 201?ı pořádaná v rámcí Norskych fondu 20092014 se bude konat v miste konání uvedeném výše Veškeré koníeronční sa'íy či
místností, stejně jako prostory pro občerstvení musí svou reprezentativností odpovídat charakteru mezínárodní akce. Zadavatel nepřipouští konánív netradičních, podzemních,
atypických či neformálních prostorách. K budově, tzn místu konání konference, vede zpevnëna' a upravená cesta, která zaručí vynikající dostupnost pro hosty, a to jak chůzi, tak i
automobííem. Prostory budou přístupné pouze pro obslužny' personál, organizátory, zadavatele a registrované účastníky. Během konference budou hosté mocı navštívıt čı opustil
budovu. Dostupnost parkovacích míst [včetně pliteného parkování) a nejblizšízasta'vky MHD do 1 kilometru od místa konání konference. Časová dostupnost nejbližšiıasıa'vky MHD u
místa konání konference ie maıimálně 30 minut MHD od vlakové stanıce Praha hlavní nádraží` Zadavatel ověři, zda nabízená mista splňují výše mmdeml` požadavky s využitím
DIÁWVIČ! łľëS hflDI//mapdflSfl/Píđf přístupného na ínternetu. Plnění dle níle uvedených položek Ie závazné.

f--'I-.--ı- -s-fl-:flı- II... v“ ı ıı, ;-ı--ı.- ru . .-

Reprezentativní konferenční sál s ohledem na vyznamnosl.
akce` Kapacita 110 míst k sezenív sále (v max. 11ti řadách,
respv min. 10 místvjedne řadě), školníči divadelní uspořádán'

`.Reprezenlcmlvrıł . . .konferenčním' s možností stolku pro zápis ke každému místu (u obou typu 1 mısfnost 8.00-17 OD ANO
uspořadání), předsednıcky stul s předním zakrytím nohou pro
5~7 osob, řečnicky pult.

Zajištění uvítání hostů a obsluhy prezenční listiny, tj. zajištění
podpisů registrovaných osob ízájemců o konferenci, předání `

,. .. . _ _ . . .. , . mın.2 osoby"-'H ' o predmetu ajmenovek, poskytovánı ínformacı ke konferencı. , ,
, . . . . . írepreıentatívnı dress- EGO-13.00 ANO. __ Obsluha rnusí míuvlt plynné anglıcky. -Orıgınal prezenční ,

listiny podepsany všemi účastníky konference bude předán code k vyznam" akce)
objerlnaieli`

Zajištění vyhotovení jmenovek pro každého účastníka v
plastovém pouzdře s čitelnýrn cely'm jménem účastníka

[mm-,mnm účastník-y psaným hůlkovy'm písmem. Jmenovky v podobě vísačky se 110 ks v ANO
budou zavësovat na textilní šňůrce přes krk účastníka.

Standardní vybavení - věšáky, ramínka, uchazeč zajistíobsluhu
sm, šatny [příjem a výdej' uloženého oblečeni a zavazadel,ˇ dozor) 1 mismcm Brown-00 ANO

po celou dobu konam konference. Hlıdaná a uzavrena satna`

_ Ve l'oyer, resp. v těsné blízkosti konferenčního sílu, min. 3
Prostorpıo regıstrocí' 5mm mi"` 4 iıdıe pm regisıraci 1 místnost [prostor] 8 CIC-17.00 ANO

Zázemípm pnľđđotele Uzavřená místnost v těsné blízkosti koníerenčního Sálu,
(MŠMTjopfednúšejícr' kapacíta min. E osob, (min. 2 stoly, rı`ıırı` 615d|í,...). 1 mlszngsı 5,00-1100 ANO

Prostor musí umožňovat občeısi'venı' 110 osob formou Iautu
z tak, aby se u občerstvení netvořiía výrazná fronta, vybavení

:zonçkìm obhrsmm odpovídajícím počtem stolů na občerstvení s ubrusy a stolkù 1 ""lm'ůsľ 9-00'17 00 ANO
k sezení čí stání pro účastníky-

_flmum, ozvučení Slyšítelne a kvalitni ozvučení celého prostoru konferenčního
sálu, vcetne ıeho nastavenı a bezvadně prıpıavy před 1 kus (funkční sestava] 9 (JO-17.00 ANCIkonlerenłního sálu _ _ ,
konferenc; a odstranenı po ní.

min. 6 stacionárních
, , mikrofonů lt pultu a

"mnm bud'ämvyfl Napojení na ozvučení celého konferenčního sálu. předsednickému stolu BDU-17.00 ANOíflxbnàrrı'łmikrofon .neıménê 4 kusy
bezdrátových do publika

taprojektor + projekční plátno v konferenčním sálu,
para metry adekvátní danému prostoru, tj. všichni účastnící
musi mít dobrý výhled na prezentované materiály, v případě
nutností lze doplnit např. LCD Dbrazovkami po stranách sálu. Vlnoistvíodpovídajicivelikosci

Funkční' projekční arednášejici musi mít možnost sledování prezentace mimo a dispozirím sálu a a Dmi? 00 ANO
techniku .ılavní plátno (např. na LCD monitoru před sebou). K dıspozici dále maximálnímu počtu ' '

:ude té! prezentační PC (možnost promítání účastník-ü
:ıovverpoıntových prezentací) a prezente'r (dálkový ovladač
prezentací).

Českofnorský vyzkumný program C209, Norské fondy 2009-2014

lukavcovah
Obdélník



W IM iSTER STVC  S K C LS T V I,
M L *D E ře  A rÉLOVVCMOVY

Norway
grants

f u n k in i  W i- f i  p ř ip o je n !  

n o  in te rn e t, e le k tr ic k á  t i ť

B ezproblém ové a rych lé  p řip o je n í (dos tupnos t a p e rfe k tn í 

p o k ry ti)  ve  všech požadovaných pros to rech  p ro  všechny 

účastníky, rozšíření o  e le k tr ické  p řípo jky p ro  m ob iln í zařízení 

účastníků kon fe rence

1 služba 9,00-17.00 ANO 500,00 Kč

Z a lt ie n i p ro  s im u ttů n n í 

t k m o le n i

Zařízení p ro  s im u ltánn í tlu m o če n í, t j.  1 tlum očn ická  kabinka v 

kon fe renčn ím  sále a zařízení p ro  p říjem  (sluchá tka  se 

zařízením ) v  poč tu  110 kusů, te d y  p oč tu  odpovída jíc í kapacíté 

sálu -  poč tu  m íst.

I k s  kabinky, 

110 kusů p řijím ačů
9.00-17.00 ANO 5 000,00 Kč

Techn ickó  p o d p o ro
P řítom rK K t techn ického pracovníka (obsluha ozvučen 

p ro je kčn í techn iky , PC...) po  ce lou  dobu konání kon fe rence .
1 služba 9.00-17.00 ANO 1 500,00 Kč

N a v ig a čn í p rv k y

Např. s to jany  p ro  um ístěn í navigačních sm ěrovek ke 

konferer>čním u sálu, ša tně a m ístností s občerstven ím . 

M nožs tv í m usí um ožňovat snadnou o rie n ta c í účastníků 

konference.

m in . 5 kusů 8.00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

A á id io iá in a m  z 

k o n fe rence Z a jištění aud lozáznam u na d ig itá ln ím  nosič i -  2 kusy po d o b u  trv á n í kon fe rence 9.00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

T lu m o in ik  p ro  s im u ltá n n í 

o d b o rn é  tlu m o č e n i 

IA ng llčtina->Č eSttna, 

č e it in o -> A n g lič t ln a )

D odavate l zajistí s im u ltánn í tlu m o če n í kva lifikovaným  

(zna lost o d bo rné  te rm in o lo g ie  z ob lastí vědy  a výzkum u a 

je jích  m anagem entu  a hodnocení) tlu m o čn íke m  p o  ce lou 

požadovanou d o bu . T lum očen í m usí b ý t za jiš těno  m in im á ln ě  

d věm a p ro fe s io n á ln ím i tlu m o č n ík y , k te ří se budou  s třída t.

m in . 2 osoby 9.00-17,00 ANO 8 000,00  Kč

N ápo je  p ro  m o d e rá to ra , 

ře čn íky  a  p ře d n á še jíc í no  

k o n fe re n c i

Za jištění nápo jů  fo rm o u  je m n ě  perlivé  m in e rá lky  0,33 litru , 

vče tně  skleníčky k nápo ji p ro  m o d erá to ra , řečníky a 

p řednášející na kon fe renc i. Nápoj a sklenička bude po  každé 

osobě nahrazen za nový /č is tou .

m in . 30 kusů nápojů 10.00-17.00 ANO 1 000,00 Kč

Výzdobo ko n fo re n čn ih o  
sá lu , p ro s to ru  p ro  

re g is tra c i a  p ro s to ru  p ro  

ob če rs tve n i

Za jištění re p rezen ta tivn í výzdoby  kon fe renčn ího  sálu, 

p ro s to ru  p ro  reg is trac i a p ro s to ru  p ro  obče rs tven í ve  stá tn ích  

barvách české re p u b liky  a Norska.

X 9-00-17.00 ANO 1 000,00 Kč

P a rk o v á n i v /u  b u d o vy

Uchazeč za jis ti zadavate li v  rám c i nabídkové ceny m in im á lně  

5  parkovacích m íst po  ce lou d o b u  konání kon ference. 

Parkovací m ísta se nachází u /v  budově, v  níž je  kon fe renčn í 

sál.

5 míst 8.00-17.00 ANO 1 000 ,00  KČ

CELKOVA CENA V  KČ ZA PRONA í EM  MfSTNOSTl, TECHNIKY 

a TLUMOČENÍ, NAPOJE, VÝZDOBU a OBSLUHU BEZ DPH: 9 3 .0 0 0 ,0 0

A . C e n a  p r o n á jm u  a 

s lu ! e b
DPH SAMOSTATNĚ: 1 9 .5 3 0 ,0 0

CELKOVA K N A  V  KČ ZA PRONAIEM  MÍSTNOSTÍ, TECHNIKY A  

TLUMOČENÍ, NÁPOJE, VÝZDOBU A  OBSLUHU VČETNĚ DPH: 112.530,00

JEDNOTKOVÁ CENA V  KČZA CATERING S OBSLUHOU BEZ DPK 

p ro  1 osobu:
2 9 0 ,0 0

JEDNOTKOVÁ CENA V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU 

VČETNĚ DPH p ro  1 oso b u : (max. 5 0 0 ,-K čs  DPH) 3 3 3 ,5 0

B . C e n a  

c a te r in g o v ý c h  s lu ž e b
CELKOVÁ « N A  V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU BEZ DPH:
(jednotková ceno bez DPH x  110 účastníků) 3 1 ,9 0 0 ,0 0

DPH SAMOSTATNĚ;
4 ,7 8 5 ,0 0

CELKOVÁ CENA V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU VČETNĚ

DPH: (jedno tková  cena  vče fně  DPH x  1 10  účastníků) 36.685,00

124.900,00

24.315,00

149.215,00 y

/
Poznám ka: Vzorce ve  fo rm u lá ř i jso u  nastaveny na DPH ve  výži 21 p rocen t.

V Praze dne 9 .

za Objednatele

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

Praze dne ý

za^^vatele
V MOUDRÝ PŘEKU p, S.r.o.

u .ro :K C .n c lr^č fi7 9  • 1 9 0 /:  Praha 9 
nc.^SlOp: ♦4*'C‘ 6ů3 1

T; *420 270 003 050 • F: *4 2 0 ^7 0  003 058 
l iO :  27156052 • l7iC; CZ27156052

W IM iSTER STVC  S K C LS T V I,
M L *D E ře  A rÉLOVVCMOVY

Norway
grants

f u n k in i  W i- f i  p ř ip o je n !  

n o  in te rn e t, e le k tr ic k á  t i ť

B ezproblém ové a rych lé  p řip o je n í (dos tupnos t a p e rfe k tn í 

p o k ry ti)  ve  všech požadovaných pros to rech  p ro  všechny 

účastníky, rozšíření o  e le k tr ické  p řípo jky p ro  m ob iln í zařízení 

účastníků kon fe rence

1 služba 9,00-17.00 ANO 500,00 Kč

Z a lt ie n i p ro  s im u ttů n n í 

t k m o le n i

Zařízení p ro  s im u ltánn í tlu m o če n í, t j.  1 tlum očn ická  kabinka v 

kon fe renčn ím  sále a zařízení p ro  p říjem  (sluchá tka  se 

zařízením ) v  poč tu  110 kusů, te d y  p oč tu  odpovída jíc í kapacíté 

sálu -  poč tu  m íst.

I k s  kabinky, 

110 kusů p řijím ačů
9.00-17.00 ANO 5 000,00 Kč

Techn ickó  p o d p o ro
P řítom rK K t techn ického pracovníka (obsluha ozvučen 

p ro je kčn í techn iky , PC...) po  ce lou  dobu konání kon fe rence .
1 služba 9.00-17.00 ANO 1 500,00 Kč

N a v ig a čn í p rv k y

Např. s to jany  p ro  um ístěn í navigačních sm ěrovek ke 

konferer>čním u sálu, ša tně a m ístností s občerstven ím . 

M nožs tv í m usí um ožňovat snadnou o rie n ta c í účastníků 

konference.

m in . 5 kusů 8.00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

A á id io iá in a m  z 

k o n fe rence Z a jištění aud lozáznam u na d ig itá ln ím  nosič i -  2 kusy po d o b u  trv á n í kon fe rence 9.00-17.00 ANO 1 0 0 0 ,0 0  Kč

T lu m o in ik  p ro  s im u ltá n n í 

o d b o rn é  tlu m o č e n i 

IA ng llčtina->Č eSttna, 

č e it in o -> A n g lič t ln a )

D odavate l zajistí s im u ltánn í tlu m o če n í kva lifikovaným  

(zna lost o d bo rné  te rm in o lo g ie  z ob lastí vědy  a výzkum u a 

je jích  m anagem entu  a hodnocení) tlu m o čn íke m  p o  ce lou 

požadovanou d o bu . T lum očen í m usí b ý t za jiš těno  m in im á ln ě  

d věm a p ro fe s io n á ln ím i tlu m o č n ík y , k te ří se budou  s třída t.

m in . 2 osoby 9.00-17,00 ANO 8 000,00  Kč

N ápo je  p ro  m o d e rá to ra , 

ře čn íky  a  p ře d n á še jíc í no  

k o n fe re n c i

Za jištění nápo jů  fo rm o u  je m n ě  perlivé  m in e rá lky  0,33 litru , 

vče tně  skleníčky k nápo ji p ro  m o d erá to ra , řečníky a 

p řednášející na kon fe renc i. Nápoj a sklenička bude po  každé 

osobě nahrazen za nový /č is tou .

m in . 30 kusů nápojů 10.00-17.00 ANO 1 000,00 Kč

Výzdobo ko n fo re n čn ih o  
sá lu , p ro s to ru  p ro  

re g is tra c i a  p ro s to ru  p ro  

ob če rs tve n i

Za jištění re p rezen ta tivn í výzdoby  kon fe renčn ího  sálu, 

p ro s to ru  p ro  reg is trac i a p ro s to ru  p ro  obče rs tven í ve  stá tn ích  

barvách české re p u b liky  a Norska.

X 9-00-17.00 ANO 1 000,00 Kč

P a rk o v á n i v /u  b u d o vy

Uchazeč za jis ti zadavate li v  rám c i nabídkové ceny m in im á lně  

5  parkovacích m íst po  ce lou d o b u  konání kon ference. 

Parkovací m ísta se nachází u /v  budově, v  níž je  kon fe renčn í 

sál.

5 míst 8.00-17.00 ANO 1 000 ,00  KČ

CELKOVA CENA V  KČ ZA PRONA í EM  MfSTNOSTl, TECHNIKY 

a TLUMOČENÍ, NAPOJE, VÝZDOBU a OBSLUHU BEZ DPH: 9 3 .0 0 0 ,0 0

A . C e n a  p r o n á jm u  a 

s lu ! e b
DPH SAMOSTATNĚ: 1 9 .5 3 0 ,0 0

CELKOVA K N A  V  KČ ZA PRONAIEM  MÍSTNOSTÍ, TECHNIKY A  

TLUMOČENÍ, NÁPOJE, VÝZDOBU A  OBSLUHU VČETNĚ DPH: 112.530,00

JEDNOTKOVÁ CENA V  KČZA CATERING S OBSLUHOU BEZ DPK 

p ro  1 osobu:
2 9 0 ,0 0

JEDNOTKOVÁ CENA V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU 

VČETNĚ DPH p ro  1 oso b u : (max. 5 0 0 ,-K čs  DPH) 3 3 3 ,5 0

B . C e n a  

c a te r in g o v ý c h  s lu ž e b
CELKOVÁ « N A  V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU BEZ DPH:
(jednotková ceno bez DPH x  110 účastníků) 3 1 ,9 0 0 ,0 0

DPH SAMOSTATNĚ;
4 ,7 8 5 ,0 0

CELKOVÁ CENA V  KČ ZA CATERING S OBSLUHOU VČETNĚ

DPH: (jedno tková  cena  vče fně  DPH x  1 10  účastníků) 36.685,00

124.900,00

24.315,00

149.215,00 y

/
Poznám ka: Vzorce ve  fo rm u lá ř i jso u  nastaveny na DPH ve  výži 21 p rocen t.

V Praze dne 9 .

za Objednatele

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

Praze dne ý

za^^vatele
V MOUDRÝ PŘEKU p, S.r.o.

u .ro :K C .n c lr^č fi7 9  • 1 9 0 /:  Praha 9 
nc.^SlOp: ♦4*'C‘ 6ů3 1

T; *420 270 003 050 • F: *4 2 0 ^7 0  003 058 
l iO :  27156052 • l7iC; CZ27156052

vr. [PP

Parkování v/u budovy Parkovací místa se nachazi u/v budově, v nli je konferenční
sál.

Norway
grants

Bezproblémová a rychlé připojení [dostupnost a perfektní
Funkční Wl-Flpřıpajenı' ' pokrytí) ve v-sechłpozadovanvch prostorech pro všechny lsıužha 900_1100 ANO
no rnlerrıet, elektrická si! ucastnıkv, rozsırenı o elektrıcke přípojky pro mobilni zařízení

účastníků konference

Zařízení pro simultánní tlumočení, tj. 1 tlumočnícká kablnlta v
łlłłłenípm Símııltúnrrł konferenčním sale a zařízení pro příjem ísluchátka se 1 ks kabinky, 9 mu 00 ANO
' ' ' zařízením) v poctu 110 kusů, tedy poctu odpovídající kapacitě 110 kusů přijímačů ' '

sálu f počtu mist.

Pí'ltomrıos! technického pracovníka [obsluha ozvučen- ˇ
T nh k 1 | b 90047.00 ANOu "k áwđpam projekčnltechnt'ky, PCM) po celou dobu konání konference. s ul a

Např. stojanv pro umístění navigačních směrovek ke
N _ ač , konferenčnímu sálu, šatně a místnosti s občerstvením. V 5 k _ s Do 17 00 ANO
Mg mp 1 Množství musíumożñovat snadnou orientaci účastníků mm' "su ` ' ˇ

konference.

.Aııdkuıiznıımı
„kouknu“ Zaíčšlění oudiołáznamu na digitálním nosiči ~ Z kusyı po dobu trvání konference SDD-17.00 ANO

Dodavatel zajistí simultánn'r tlumočení kvůlífikovaným
Tlumočník pro simuftánní (znalost odborné terminologie z ublasli vědy a výzkumu a
odborné tlumočení jejich managementu i hodnoceni) tlumočnikem DD Celou . . h 90047.00 O
lAnIfłčIíno->Češtnlna, poiadovanou dobu. Tlumočení rııusí být zajištěno mlnill'láln! mm z usa v AN
Čehı'nıı-Mnçlı'čtlnaj dvěma profeslonálnlml tlumočrII'IIv. kteří se budou střédaı.

„mk Promoderúmm ììjlžrt'ìní :przjčıı Íoırrıouájerlrınê perlivedmıııtenílky ˇCl,č3ľìkliırı.:

rflenııyøprćflnášeıızrnfl ” ĹŤ ˇ " "Ť" 9"] ""° °_ m' " ' ˇ min. ao husa nápøjú 10.00-17.00 ANO
přednášeflcı na konferencı Nápoj a sklenıčka bude po každékonferencí . .osobě nahrazen za rıcıvv.lř.›stou`

mdoťgígrťønćmhø Zajištění reprezentativní výzdoby konferenčního sálu,
' p _ p prostoru pro reglstraci a prostoru pro občerstvení ve státních l 9.001100 ANO

'Érmm'apmsmmpm barvách České re ublík a No kaobčerstvení p ˇ m '

Uchazeč zajistí zadavateli v rámci nabídkové ceny minimálně
5 parkovacích míst po celou dobu konání konference ,

5 mıst 8.004100 ANO

cELKovA cENA v KC :A PRONÁJEM MísTNosrÍ, TECHNIKY
ı TLuMoCENÍ, NÁPOJE. vsoBu a OasLuHu Bfl DPH:

A- Cena PI'OIIÉÍH'IU a DPH SAMOSTATNÉ:
Služeb

cELKovÁ cENA v Kt'. :A PRONAIEM MíeosrÍ, TECHNIKY A
TLUMOCENÍ, IIIAPOIEA vvzoosu A oasıuHu vcErNĚ DPH:

JEDNOTKOVA :ENA v IrC :A CATERING s oosLuHOu aI-:ı DPI-
pro 1 OSDbu:

IEDNoTKovA cENA v KC :A cATEIııNG s DBsLuHou
VČFI'NĚ DPH pro 1 osobu“. _ nox. 50D Kčs: ,4:1,

_ B` cfma cELKovÁ cENA v Kc :A cAısIıING s oasLuHou BEZ DPH:
Caľłľ'fiEWYCh 5M“ üzdnnnrznvá nønø Invz DPH x na účnáınflrú)
vhwł obhlflvınl

DPH sAMosrATNĚ:

C. Celková
cena nabidky

=A+Bj

V Praze dne 4.43

Za

Poznámka: vzorce ve formulářijsou nastaveny na DPH ve vy'ši 21 procent.

CELKOVÁ CENA V KČ ZA CATERING S OBSLUHDU VČETNĚ
DPH: (jednotkami cena včetně DPH ır 110 účastníků)

|_l'!ł-I'_'I-.'A Lll'iı'q I' I.|'_ HL'I'" IÍIUII

[_'IU`E :IlIłı

9.10fř

Objednatele

(Íeškofnorskv'| výzkumný program C209, Norské fondv 2009-2014

".fPraze dne 49: ČĹ-êý/ř

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

sindelarz
Obdélník



d4

W t N ' S T E a S T V O  S K C L S r V i
^•LiOE2E f- tĚ lC w C m O vt

Norway
grants

r y ^  —

v  Norway
grants

Příloha Smlouvy Č. I b  -  Standardizované vzorové menu k zajištění Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha 
2017

Norské fondy 2009-2014, č. j . : MSMT-15662/2017-8

V rámci maximální ceny občerstvení bude dodavatelem zajištěno nádobí (talíře, sklenice, šálky, příbory, termosky atd.), též výdej občerstvení a úklid 
použitého nádobí (talíře, sklenice, šálky, příbory, atd.). Jednotková cena za občerstvení nesmí přesáhnout 500,- Kč včetně DPH na osobu za 3 přestávky 
dle programu akce. Celková maximální cena za catering při počtu 110 účastníků tak bude činit 55.000,- Kč včetně DPH. Množství je uvedeno samostatně 
u každého ze 3 občerstvení pro 1 osobu za výše uvedenou maximální cenu. Nabízené občerstvení musí být průkazné a počitatelné z hlediska počtu 
dodaných porcí pro 3 občerstvení (např. počet kusů zákusků, pečivá nebo objemu kávy, limonád či vody na osobu). Bude-!l skutečný počet účastníků 
nižší, musí dodavatelem nabídnutá jednotková cena zůstat nezměněna a dodavatel bude zadavateli fakturovat částku odpovídající jednotkové ceně 
uvedené v nabídce vynásobené skutečným počtem účastníků. Zadavatel garantuje dodavateli skutečný počet účastníků minimálně 80 osob. Skutečný 
počet účastníků sdělí zadavatel dodavateli nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce. Množství uvedené u jednotlivých položek je  závazným 
minimem, které dodavatel v rámci nabídkové ceny dodá. Počet porcí bude odpovídat potvrzenému skutečnému počtu účastníků dle prezenční listiny.

Položka min. množství jednotková cena bez 
DPH/osobu

jednotková cena s 
DPH/osobu

Káva bez lógru (ne tzv. "turek") 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od každého druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50

Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
Cítronek k čaji 1 ks/osoba 3,00 3,45
Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15

Minerálka v 0,33-0,5! v láhvi (jemně perlivé a neperlivá v poměru 1:1) 1 ks/osoba 19,00 21,85

Sladké pečivo (např. koláč, závin, bábovka, kapsa plněná džemem, croissant 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Slané pečivo (např. sendvič, plněné šátečky z listového těsta) 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Cena celkem za občerstvení při registraci pro 1 osobu s DPH * 65,00 74,75

Položka min. množství
jednotková cena bez 

DPH/osobu
jednotková cena s 

DPH/osobu

2 druhy masových pokrmů, 2/3 celkového počtu porcí 150g/porce 40,00 46,00

1 druh vegetariánského pokrmu, 1/3 celkového počtu porcí 200g /  porce 40,00 46,00

Přílohy (např. rautové pečivo, pyré, zelenina aj.) 150g porce 15,00 17,25

Zeleninová mísa 150g /  osoba 10,00 11,50

Variace čerstvého krájeného ovoce 150g/ osoba 10,00 11,50

Variace dezertů (např, se státními vlajkami České republiky a Norska) 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Káva bez lógru (ne tzv. "turek” ) 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od kazděho druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
CItronek k čaji 1 ks /  osoba 3,00 3.45

Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15

Minerálka v 0,33-0,51 v láhvi Qemně perlivá a neperlivá v poměru 1:1) 2 ks/osoba 19,00 21,85

Cena celkem za občerstvení formou rautu pro 1 osobu s DPH * 170,00 195,50

Položka min. množství
jednotková cena bez 

DPH/osobu
jednotková cena s 

DPH/osobu

Káva bez lógru (ne tzv. "turek") 0,3 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od každého druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
Citronek k čaji 1 ks /  osoba 3,00 3,45
Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15
Minerálka v 0,33-0,51 v láhvi (jemně perlivá a neperlivá v poměru 1:1) 1 ks /  osoba 19,00 21,85

Slané pečivo (např. sendvič, quiche, plněné slané pečivo) 1 ks /  osoba 10,(X) 11,50

Cena celkem za přestávku na kávu (coffee break) pro 1 osobu s DPH * 55,00 63,25

Cena celkem za všechny 3 části občerstveni pro 1 osobu* 29 0 ,00 3 3 3 ,50
• Celkovou a maximální cenu za 110 osob uvede uchazeč dle požadavků v příloze smlouvy la  dle struktury bez DPH a s DPH. 
Dodavatel zajistí průběžnou výměnu použitého nádobí za čisté v průběhu programu konference.
Dodavatel zajistí zabalení nevyužitého občerstvení a nápojů dle domluvy s objednatelem po skončení konference.

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

d4

W t N ' S T E a S T V O  S K C L S r V i
^•LiOE2E f- tĚ lC w C m O vt

Norway
grants

r y ^  —

v  Norway
grants

Příloha Smlouvy Č. I b  -  Standardizované vzorové menu k zajištění Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha 
2017

Norské fondy 2009-2014, č. j . : MSMT-15662/2017-8

V rámci maximální ceny občerstvení bude dodavatelem zajištěno nádobí (talíře, sklenice, šálky, příbory, termosky atd.), též výdej občerstvení a úklid 
použitého nádobí (talíře, sklenice, šálky, příbory, atd.). Jednotková cena za občerstvení nesmí přesáhnout 500,- Kč včetně DPH na osobu za 3 přestávky 
dle programu akce. Celková maximální cena za catering při počtu 110 účastníků tak bude činit 55.000,- Kč včetně DPH. Množství je uvedeno samostatně 
u každého ze 3 občerstvení pro 1 osobu za výše uvedenou maximální cenu. Nabízené občerstvení musí být průkazné a počitatelné z hlediska počtu 
dodaných porcí pro 3 občerstvení (např. počet kusů zákusků, pečivá nebo objemu kávy, limonád či vody na osobu). Bude-!l skutečný počet účastníků 
nižší, musí dodavatelem nabídnutá jednotková cena zůstat nezměněna a dodavatel bude zadavateli fakturovat částku odpovídající jednotkové ceně 
uvedené v nabídce vynásobené skutečným počtem účastníků. Zadavatel garantuje dodavateli skutečný počet účastníků minimálně 80 osob. Skutečný 
počet účastníků sdělí zadavatel dodavateli nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce. Množství uvedené u jednotlivých položek je  závazným 
minimem, které dodavatel v rámci nabídkové ceny dodá. Počet porcí bude odpovídat potvrzenému skutečnému počtu účastníků dle prezenční listiny.

Položka min. množství jednotková cena bez 
DPH/osobu

jednotková cena s 
DPH/osobu

Káva bez lógru (ne tzv. "turek") 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od každého druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50

Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
Cítronek k čaji 1 ks/osoba 3,00 3,45
Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15

Minerálka v 0,33-0,5! v láhvi (jemně perlivé a neperlivá v poměru 1:1) 1 ks/osoba 19,00 21,85

Sladké pečivo (např. koláč, závin, bábovka, kapsa plněná džemem, croissant 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Slané pečivo (např. sendvič, plněné šátečky z listového těsta) 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Cena celkem za občerstvení při registraci pro 1 osobu s DPH * 65,00 74,75

Položka min. množství
jednotková cena bez 

DPH/osobu
jednotková cena s 

DPH/osobu

2 druhy masových pokrmů, 2/3 celkového počtu porcí 150g/porce 40,00 46,00

1 druh vegetariánského pokrmu, 1/3 celkového počtu porcí 200g /  porce 40,00 46,00

Přílohy (např. rautové pečivo, pyré, zelenina aj.) 150g porce 15,00 17,25

Zeleninová mísa 150g /  osoba 10,00 11,50

Variace čerstvého krájeného ovoce 150g/ osoba 10,00 11,50

Variace dezertů (např, se státními vlajkami České republiky a Norska) 1 ks /  osoba 10,00 11,50

Káva bez lógru (ne tzv. "turek” ) 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od kazděho druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
CItronek k čaji 1 ks /  osoba 3,00 3.45

Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15

Minerálka v 0,33-0,51 v láhvi Qemně perlivá a neperlivá v poměru 1:1) 2 ks/osoba 19,00 21,85

Cena celkem za občerstvení formou rautu pro 1 osobu s DPH * 170,00 195,50

Položka min. množství
jednotková cena bez 

DPH/osobu
jednotková cena s 

DPH/osobu

Káva bez lógru (ne tzv. "turek") 0,3 1 /  osoba 10,00 11,50
Výběr (min. 3 typy od každého druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 1 /  osoba 10,00 11,50
Smetana do kávy 1 ks /  osoba 2,00 2,30
Citronek k čaji 1 ks /  osoba 3,00 3,45
Cukr 2 ks /  osoba 1,00 1,15
Minerálka v 0,33-0,51 v láhvi (jemně perlivá a neperlivá v poměru 1:1) 1 ks /  osoba 19,00 21,85

Slané pečivo (např. sendvič, quiche, plněné slané pečivo) 1 ks /  osoba 10,(X) 11,50

Cena celkem za přestávku na kávu (coffee break) pro 1 osobu s DPH * 55,00 63,25

Cena celkem za všechny 3 části občerstveni pro 1 osobu* 29 0 ,00 3 3 3 ,50
• Celkovou a maximální cenu za 110 osob uvede uchazeč dle požadavků v příloze smlouvy la  dle struktury bez DPH a s DPH. 
Dodavatel zajistí průběžnou výměnu použitého nádobí za čisté v průběhu programu konference.
Dodavatel zajistí zabalení nevyužitého občerstvení a nápojů dle domluvy s objednatelem po skončení konference.

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

RÉŤI Norway
grants

Na a_
` ' ' Norway

grants

Příloha Smlouvy č. 1b - Standardizovane' vzorové menu k zajištění Závěrečné česko-norské výzkumné konference - Praha
2017

Norské fondy 2009-2014, č. j.: MSMT-15662/201 7-8

V rámci maxımálnl ceny občerstvení bude dodavatelem zajištěno nádobí (talíře, Sklenice, šálky, příbory, termosky atd.), též výdej občerstvení a úklid
použitého nádobí (talíře, sklenice, šálky, příbory, atd.) Jednotková cena za občerstvení nesmí přesáhnout TDO,- Kč včetně DPH na osobu za 3 přestávky
dle programu akce. Celková maximálnícena za catering při počtu 110 účastníků tak bude činit 55.000,- Kč včetně DPH. Množstvije uvedeno samostatně
u každého ze 3 občerstvení pro 1 osobu za výše uvedenou maximální cenu. Nabízené občerstvení musí být průkazné a počitatelné z hlediska počtu
dodaných porcí pro 3 občerstvení (např. počet kusů zákuskù, pečiva nebo objemu kávy, Iimonád či vody na osobu). Bude-li Skutečný počet účastníků
nižší, musi dodavatelem nabídnuta jednotková cena zůstat nezměnëna a dodavatel bude zadavateli fakturovat částku odpovídajícíjednotkové ceně
uvedené v nabídce vynásobené skutečným počtem účastníků. Zadavatel garantuje dodavateli skutečný počet účastníků minimálně 80 osob. Skutečný
počet účastníků Sděli Zadavatel dodavateli nejpozdějı 3 pracovní dny před konáním akce. Množství uvedené u jednotlivých položek je závazným
minimem, které dodavatel v rámci nabídkové ceny dodá. Počet porci bude odpovídat potvrzenému skutečnému počtu účastníků dle prezenční listiny.

1 :'lh-:'ı~r'.!vł_'rı› rıır'ı'niratıJ.

Položka min. množství jednotková cena bez jednotková cena S
DPH/osobu OPHlosobu

káva bez Iógru (ne tzv. "lurek") 0,2 l/osoba " ^` I ' ' "_
Výběr (min. 3 typy od každého druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 Ilosoba _

Smetana do kávy 1 ks l osoba _

Citronek k Čaji 1 ks /Osoba __
Cukr 2 ks/osoba :
Minerálka v 0,33-0,5l v láhvi (jemně perlivá a neperlivá v poměru 1-1) 1 ks/ osoba _
Sladké pečivo (např. koláč, závin, bábovka, kapsa plněná džemem, croissant 1 ks / Osoba _
Slané pečıvo (např. sendvič, plněné šátečky z listového těsta) 1 ks l osoba _
Cena celkem za občerstvení při registrací pro 1 osobu s DPH °

jednolková cena bez jednotková cena sPolozka min. množstvı DPH/osobu DPH/Osob"

2 druhy masových pokrmů, 2/3 celkového počtu porcí 150g l porce l _
1 druh vegetariánského pokrmu, 1/3 celkového počtu porcí 2003 I Dorce _
Přílohy (např. rautové pečivo, pyré, zelenina aj.) 150g/ porce _
Zeleninová misa 150g /osoba _
Variace čerstvého krájeneho ovoce 150g/ osoba _
Variace dezertů (např. se státními vlajkami České republiky a Norska) 1 ks / osoba ______
Káva bez lógru (ne tzv. "turek") 0,2 l/osoba
Výběr (mm. 3 typy od kazdeho druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 I /osoba _

Smetana do kávy 1 ks / Osoba :
Citronek k čaji 1 ks / osoba
Cukr 2 ks / osoba :
Minerálka v 0,33-0,5| v láhvi (jemně perlivá a neperlívá v poměru 1:1) 2 ks / osoba __
Cena celkem za občerstveníformou rautu pro 1 osobu s DPH '
i. .'1'ı1|Jt'|Iı'-11rıı |ııı'“.l.s.'lı:.ı n.: kovu Irızıflflp break)

jednotková cena bez jednotková cena sPoložka min. množství DPH/osobu DPH/osobu

Káva bez lógru (ne tzv. I'turel‹") 0,3 I/osoba l
výběr (min. 3 typy od kazdeho druhu) ovocných, černých a zelených čajů 0,2 l I osoba _
Smetana do kávy 1 ks /osoba __

Citronek k čaji 1 ks I' osoba :
Cukr 2 ks / osoba ä
Minerálka v 0,33-0,5I v láhvi (jemně perlivá a neperlivá v poměru 1:1) 1 ks /osoba
Slané pečivo (např. sendvič, quiche, plněné slané pečivo) 1 ks/ osoba :
Cena celkem za přestávku na kávu (coffee break) pro 1 osobu s DPH "'

Cena celkem za všechny 3 části občerstvení pro 1 osobu*
' Celkovou a maximální ceııu za 110 osob uvede uchazeč dle požadavků v příloze smlouvy la dle struktury bez DPH a 5 DPH
Dodavatel zajistí průběžnou výměnu použitého nádobí za cısté v průběhu programu konference
Dodavatel zajistízabaleni nevyužitého občerstvení a nápojů dle domluvy: objednatelem po skončení konference.

Česko-horský výzkumný program C209, Norske fondy 2009-2014

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník



'X^
M I N I S T E R S T V O  Š K O L S T V Í ,

V L Á D g fE  A ’ 'ÉLCVVCMOVY

Lín —
Norway
grants

v  Praze dne V Praze dne

za O bjednate le

.y^SrSKLAti MOUDRÝ P Ř E K L i^ s .r.o
'ptovozosTta: K Ciřielf>ě f>7P • )90 m  ’̂’a~s 3  

no.iSiop; *i2!> 6uS 9^6 000 
T : * 4 2 0  2 7 0  0 0 3  0 5 0  • F ;  * 4 2 0  2 7 0  0 0 3  C5^'. 

tČO : 2 7 1 5 6 0 5 2  •  0 'C :  C Z 2 7 1 5 6 !í5 . í

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

'X^
M I N I S T E R S T V O  Š K O L S T V Í ,

V L Á D g fE  A ’ 'ÉLCVVCMOVY

Lín —
Norway
grants

v  Praze dne V Praze dne

za O bjednate le

.y^SrSKLAti MOUDRÝ P Ř E K L i^ s .r.o
'ptovozosTta: K Ciřielf>ě f>7P • )90 m  ’̂’a~s 3  

no.iSiop; *i2!> 6uS 9^6 000 
T : * 4 2 0  2 7 0  0 0 3  0 5 0  • F ;  * 4 2 0  2 7 0  0 0 3  C5^'. 

tČO : 2 7 1 5 6 0 5 2  •  0 'C :  C Z 2 7 1 5 6 !í5 . í

Česko-norský výzkumný program CZ09, Norské fondy 2009-2014

'Xš'r
N rv *.J-çr ˇ
x

VPrazedne łcP 9 10,;

za Objednatele

Česko-norský výzkumný program C209, Norské fondy 2009-2014

LN_
Norway
grants

V Praze dni.ı łÍ-Fq/Ĺpç

l

lukavcovah
Obdélník

lukavcovah
Obdélník

sindelarz
Obdélník


